
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODŹCU 

NR XLIX/346/09 

z dnia 17 września 2009 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XLVII/327/09 Rady Miejskiej 
w Nowogrodźcu z dnia 24 czerwca 2009 r. w sprawie uchwalenia Regu-
laminu udzielania „Dofinansowania ze środków Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej osobom fizycznym,  
spółdzielniom mieszkaniowym i wspólnotom mieszkaniowym działań 
związanych z demontażem i utylizacją materiałów zawierających azbest 
               z posesji położonych na terenie gminy Nowogrodziec” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) 

w związku z art. 406 ust. 1 pkt 6 i pkt 12 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150) uchwala 

się, co następuje: 
 
 

§ 1 

Uchyla się uchwałę nr XLVII/327/09 Rady Miejskiej w Nowogrodźcu z dnia 24 czerwca 2009 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu udzielania „Dofinansowania ze środków Gminnego Funduszu Ochrony Środo-
wiska i Gospodarki Wodnej osobom fizycznym, spółdzielniom mieszkaniowym i wspólnotom mieszka-
niowym działań związanych z demontażem i utylizacją materiałów zawierających azbest z posesji poło-
żonych na terenie gminy Nowogrodziec”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno- 
śląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
WILHELM TOMCZUK 
 


